
CREA: ES-020329/D

DESENHO:

DREANGEM PLUVIAL DA RUA

HILÁRIO ROEPKE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREFEITO MUNICIPAL

Secretaria Municipal de Obras

ENDEREÇO DA OBRA/SERVIÇO:

DATA:

CEP:

29.645-000

PRANCHA:

ESCALAS:

SEM ESCALA

PROJETO:

02/02

RESPONSÁVEL :

EDEILSON DA SILVA SOARES

ESTRADA VICINAL (VILA PETTER - CARAMURU)
 SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

ABRIL/2022

5

5

5
5

5
17

20

36

5

15

20

21
11

7

2
42

20
3

3
BOCA 40

BOCA 40

BOCA 40

SANTA LEOPOLDINA

SANTA MARIA DE JETIBÁ

Ø40

Ø40
Ø40

Ø40

Ø40
Ø

40
Ø

40
Ø

40

Ø40

S I M B O L O G I A

Meio-fio de concreto pré-moldado

Corpo BSTC Ø0,40m 

Caixa ralo

Canaleta de concreto - 

Boca - BSTC Ø 0,40m

QUANTITATIVO: 

CORPO BSTC Ø0,40 m - 162 m

Caixa Ralo - 18 und

Boca BSTC Ø 0,40 m - 3 und

Canaleta de concreto  - 62 m
PV p/ Ø0,40m

PV Ø 0,40 m - 11 und
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